
Pomorski Związek Strzelectwa Sportowego

Wojskowy Klub Sportowy FLOTA Gdynia

Ustka  29.04-03.05.2016

MIĘDZYNARODOWE
MISTRZOSTWA WYBRZEŻA

w strzelectwie sportowym

KOMUNIKAT
KLASYFIKACYJNY

Organizator bezpo średni:



1 DELEGAT TECHNICZNY Tadeusz SADOWSKI s.kl.M
2 SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Czesław SZPEK s.kl.P
3 KIEROWNIK  ZAWODÓW Adam KALETA s.kl.P
4 PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIK. Andrzej KOMOSIŃSKI s.kl.I
5 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 10m Krystian PUZDRAKIEWICZ s.kl.I
6 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Julian LIS s. kl. P
7 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 50m Paweł GIEBARTOWSKI s. kl. P
8 SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Magdalena ŁĘPICKA s.kl.III
9 SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Małgorzata STACHURA s.kl.I

10 SĘDZIA STANOWISKOWY 10m Tomasz MĄCZKOWIAK s.kl.II
11 SĘDZIA STANOWISKOWY 10m Bartosz CZERNIAWSKI s.kl.III
12 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Maciej KAZIMIERCZAK s.kl.I
13 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Marek SĘKOWSKI s.kl.II
14 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 50M Aneta DĄBROWSKA s.kl.II
15 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ 50M Anna ĆWIĘKOWSKA-KOMOSIŃSKA s.kl.III

Sędziowie stażyści: Aleksander KOFANOV s.kl.III
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Jerzy DOMERACKI s.kl.II
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30.04.2016
Karabin dowolny 3x40 strza łów - mężczyźni

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ postawa WYNIK 
KONK.

x10

92 92 93 88 365
116 DOBOSZ Adam 1994 FLOTA Gdynia 91 96 97 96 380

84 96 90 89 359
91 93 94 92 370

254 MAJKA Marcin 1995 TARCZA Goleniów 95 94 91 93 373
95 87 91 82 355
87 89 89 91 356

3 104 KRYSZCZAK Szymon 1990 BELLONA Kalisz 89 95 94 92 370
83 83 90 87 343
83 90 92 90 355

4 255 CIEPLAK Jakub 1995 TARCZA Goleniów 90 95 93 95 373
83 77 84 82 326

30.04.2016
Karabin dowolny 3x40 strza łów - juniorzy

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ postawa WYNIK 
KONK.

x10 Finał

85 92 91 87 355
162 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 96 93 94 96 379 1080 28

92 82 87 85 346
90 86 86 86 348

152 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI S łupsk 92 94 93 93 372 1062 16
86 85 86 85 342
89 81 79 89 338

208 AWGUSTOWSKI Tomasz 1997 LTWA - Wilno 94 94 94 90 372 1042 20
83 80 87 82 332
87 80 83 83 333

256 MIKOŁAJCZYK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 91 90 87 87 355 1000 12
77 83 74 78 312

0
260 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 TARCZA Goleniów 0 0 DNS

0
0

6 263 CYGAN Tomasz 1997 TKS LOK Tarnów 0 0 DNS
0

1054 18

PRZEWODNICZĄCY                   
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ               

Andrzej Komosi ński
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USTKA
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Karabin sportowy 3x20 strza łów - juniorzy m łodsi

M-CE NR 
STARTOWY NAZWISKO I IMI Ę ROK 

UR. KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK. x10

1 206 SILVESTRAVIČIUS Simas 1999 LITWA - Kowno 91 89 93 95 91 90 549 16

2 120 SZRAMKA Jakub 1999 FLOTA Gdynia 90 91 93 91 89 91 545 8

3 106 POKRAS   Aliaksandr 1999 DINAMO MINSK Belarus 82 94 92 95 90 89 542 18

4 107 PAKUSAV Yaraslau  2000 DINAMO MINSK Belarus 96 86 91 95 92 80 540 17

5 192 BONIASZCZUK Stanis ław       1999 LIDER-AMICUS Lębork 92 91 95 97 88 76 539 18

6 279 ZYBKO Kacper 1999 ZKS Warszawa 83 86 95 94 87 89 534 17

7 154 KUJAWA Aleksander 2000 GRYF SŁUPSKI Słupsk 84 88 93 94 86 86 531 7

8 156 KOWALEWICZ Maciej 1999 GWARDIA Olsztyn 89 91 93 92 80 85 530 11

9 117 NAZARKO Daniel 1999 FLOTA Gdynia 82 90 93 95 84 82 526 8

10 250 KOTARBA Sebastian 2000 SZAROTKA Nowy Targ 82 83 96 90 84 84 519 13

11 163 MASŁOWSKI Mikołaj 2000 GWARDIA Zielona Góra 80 88 92 91 85 81 517 7

12 238 GRUSZKA MIKOŁAJ 2000 REGALICA  Gryfino 89 87 93 95 74 78 516 13

13 164 KURKOWSKI Jacek 1999 GWARDIA Zielona Góra 89 84 90 96 79 78 516 12

14 266 SOBIERAJ Krzysztof 2000 WAWEL Kraków 81 83 95 96 78 83 516 6

15 280 ZACHAREWICZ Pawe ł 1999 ZKS Warszawa 78 85 93 93 75 80 504 4

16 281 ŻEBROWSKI Piotr 1999 ZKS Warszawa 81 81 92 90 73 69 486 6

17 216 BUDRYS Matas 1999 LTWA - Wilno 73 86 90 86 70 72 477 3

18 209 OSENCOVAS Mykolas 2002 LTWA - Wilno 87 81 89 88 61 68 474 5

30.04.2016

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                   KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ          Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe

Mistrzostwa Wybrzeża
USTKA

29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  3



Pistolet sportowy  30+30 strza łów - kobiety 30.04.2016

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK.

x10 Fina ł

1 135 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI S łupsk 96 89 92 93 97 97 564 14

2 273 GAZDA Karolina 1994 ZKS Warszawa 91 95 94 93 96 93 562 8

3 272 JACHACY Aleksandra 1994 ZKS Warszawa 91 93 92 91 93 89 549 8

4 173 MACUR Krystyna 1995 GWARDIA Zielona Góra 94 95 91 92 89 85 546 5

5 268 PŁASZOWSKA Ewelina 1993 ZARABIE Myślenice 92 97 94 79 89 88 539 8

6 215 BONDAREVA Evelina 1994 LTWA - Wilno 82 81 86 83 89 88 509 4

Pistolet sportowy  30+30 strza łów - juniorki 30.04.2016

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK.

x10

1 136 KOGLIN Dominika 1998 GRYF SŁUPSKI S łupsk 87 86 93 81 85 90 522 8

2 125 WRUK Agata 1997 FLOTA Gdynia 86 88 90 82 89 86 521 6

3 247 BACKLUND Ida 1998 SWE 89 91 90 76 84 88 518 5

4 259 PIERKO Zuzanna 2002 TARCZA Goleniów 87 91 89 86 78 83 514 1

5 244 PALMGREN Sara 1998 SWE 77 81 77 82 71 74 462 3

Pistolet sportowy  30+30 strza łów - juniorki młodsze 30.04.2016

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK.

x10

1 121 TALAŚKA Weronika 1998 FLOTA Gdynia 91 87 97 89 91 94 549 9

2 246 OLAUSSON Andréa 2001 SWE 83 87 80 88 83 89 510 6

3 123 WORONOWICZ Marta 2000 FLOTA Gdynia 87 89 87 80 80 83 506 5

4 245 ABRAHAMSSON Ida 1999 SWE 81 68 83 86 87 81 486 5

5 212 RANKELYTE Greta 2001 LTWA - Wilno 86 90 90 71 72 77 486 3

6 202 BLUŽAITE Gabija 2001 LITWA - Kowno 86 80 84 77 70 81 478 2

7 174 GAWAŁKIEWICZ Iga 1999 GWARDIA Zielona Góra 78 80 84 80 75 78 475 3

8 176 KWAŚNIEWSKA Aleksandra 2000 GWARDIA Zielona Góra 84 84 91 66 77 72 474 3

9 211 SUCHALET Emilija 2001 LTWA - Wilno 83 91 81 46 52 79 432

10 234 WAŚKO Barbara 1999 PROMIEŃ Bochnia 0
DNS

11 235 SEWERYN Alicja 2000 PROMIEŃ Bochnia 0
DNS

PROTOKÓŁ  Nr  8
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Andrzej Komosiński
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WYNIK SERII

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                                          
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                                  

Andrzej Komosiński



30.04.2016
Pistolet pneumatyczny 60 strza łów - mężczyźni

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

10x Finał

1 169 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zileona Góra 99 97 93 96 96 97 578 16 F

2 264 PIETRZAK Jerzy 1995 WAWEL Kraków 98 96 95 96 93 96 574 18 F

3 133 WAWRZONOWSKI Tomasz 1989 FLOTA Gdynia 96 93 96 96 94 96 571 17 F

4 105 JORDANEK Michał 1982 BLASTER Bielsko-Biała 95 97 93 95 94 97 571 15 F

5 251 WOJTYNA Szymon 1995 ŚLĄSK Wroc ław 95 94 96 96 92 95 568 18 F

6 131 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 93 94 97 93 98 93 568 15 F

7 242 HAKANSSON Tobias 1990 SWE 96 95 93 95 95 93 567 13 F

8 243 PALMGREN Magnus 1995 SWE 96 94 90 94 96 96 566 16 F

9 161 KRAKOWSKI Wojciech 1962 GWARDIA Olsztyn 94 95 92 95 93 95 564 15

10 252 PAŁAMARZ Tomasz 1991 ŚLĄSK Wroc ław 93 95 95 93 92 95 563 9

11 110 SZEMRAJ Przemysław 1983 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 89 94 97 95 95 92 562 9

12 129 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 97 94 94 89 91 95 560 15

13 186 ŁUPINA Krzysztof 1981 Klub Strzelecki Kołobrzeg 91 94 92 91 95 97 560 13

14 127 HINC Rafał 1990 FLOTA Gdynia 95 95 93 93 93 90 559 14

15 184 ANTOS Sławomir 1971 Klub Strzelecki Kołobrzeg 94 93 92 94 93 93 559 12

16 168 KĘDRA Roman 1964 GWARDIA Zileona Góra 90 90 95 96 93 94 558 14

17 267 BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków 91 92 92 91 96 95 557 9

18 170 JASZCZAK Robert 1969 GWARDIA Zileona Góra 88 94 95 91 92 94 554 10

19 160 JASUTOWICZ Andrzej 1961 GWARDIA Olsztyn 90 87 91 93 94 94 549 5

20 172 WALANIA Paweł 1995 GWARDIA Zileona Góra 94 92 89 90 91 91 547 6

21 171 MĄKOWSKI Robert 1993 GWARDIA Zileona Góra 84 91 93 90 89 92 539 7

22 142 BARTOSIK Mateusz 1995 GRYF SŁUPSKI S łupsk 92 87 93 93 89 85 539 6

23 159 JABŁOŃSKI Adam 1967 GWARDIA Olsztyn 80 86 88 86 87 85 512 3

24 188 BŁASZKIEWICZ Rafał 1994 LEGIA Warszawa 0 DNS

25 182 LINKOWSKI Rafał 1984 IC-PIŁA 0 DNS

26 128 DANILUK Piotr 1982 FLOTA Gdynia 0 DNS

27 181 KOZŁOWSKI Krzysztof 1983 HAMER Kozienice 0 DNS

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                     
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ 

Andrzej Komosi ński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  10



30.04.2016
Pistolet pneumatyczny 60 strza łów - mężczyźni

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

10x Finał

1 133 WAWRZONOWSKI Tomasz 1989 FLOTA Gdynia 96 93 96 96 94 96 571 17 201,8

2 251 WOJTYNA Szymon 1995 ŚLĄSK Wroc ław 95 94 96 96 92 95 568 18 201,1

3 243 PALMGREN Magnus 1995 SWE 96 94 90 94 96 96 566 16 178,4

4 264 PIETRZAK Jerzy 1995 WAWEL Kraków 98 96 95 96 93 96 574 18 159,5

5 242 HAKANSSON Tobias 1990 SWE 96 95 93 95 95 93 567 13 137,3

6 169 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zileona Góra 99 97 93 96 96 97 578 16 116,5

7 105 JORDANEK Michał 1982 BLASTER Bielsko-Biała 95 97 93 95 94 97 571 15 96,3

8 131 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 93 94 97 93 98 93 568 15 0,0

9 161 KRAKOWSKI Wojciech 1962 GWARDIA Olsztyn 94 95 92 95 93 95 564 15

10 252 PAŁAMARZ Tomasz 1991 ŚLĄSK Wroc ław 93 95 95 93 92 95 563 9

11 110 SZEMRAJ Przemysław 1983 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 89 94 97 95 95 92 562 9

12 129 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 97 94 94 89 91 95 560 15

13 186 ŁUPINA Krzysztof 1981 Klub Strzelecki Kołobrzeg 91 94 92 91 95 97 560 13

14 127 HINC Rafał 1990 FLOTA Gdynia 95 95 93 93 93 90 559 14

15 184 ANTOS Sławomir 1971 Klub Strzelecki Kołobrzeg 94 93 92 94 93 93 559 12

16 168 KĘDRA Roman 1964 GWARDIA Zileona Góra 90 90 95 96 93 94 558 14

17 267 BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków 91 92 92 91 96 95 557 9

18 170 JASZCZAK Robert 1969 GWARDIA Zileona Góra 88 94 95 91 92 94 554 10

19 160 JASUTOWICZ Andrzej 1961 GWARDIA Olsztyn 90 87 91 93 94 94 549 5

20 172 WALANIA Paweł 1995 GWARDIA Zileona Góra 94 92 89 90 91 91 547 6

21 171 MĄKOWSKI Robert 1993 GWARDIA Zileona Góra 84 91 93 90 89 92 539 7

22 142 BARTOSIK Mateusz 1995 GRYF SŁUPSKI S łupsk 92 87 93 93 89 85 539 6

23 159 JABŁOŃSKI Adam 1967 GWARDIA Olsztyn 80 86 88 86 87 85 512 3

24 188 BŁASZKIEWICZ Rafał 1994 LEGIA Warszawa 0 DNS

25 182 LINKOWSKI Rafał 1984 IC-PIŁA 0 DNS

26 128 DANILUK Piotr 1982 FLOTA Gdynia 0 DNS

27 181 KOZŁOWSKI Krzysztof 1983 HAMER Kozienice 0 DNS

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                     
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ 

Andrzej Komosi ński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  10 a



Międzynarodowe Mistrzostwa Wybrzeża 2016

1
Nazwisko imi ę klub I seria II  seria

1 WAWRZONOWSKI Tomasz FLOTA Gdynia 29,6 30,1 10,0 10,2 10,5 10,0 10,7 10,4 10,5 10,0 10,4 10,1 9,4 9,7 9,7 10,5 201,8 1

2 WOJTYNA Szymon ŚLĄSK Wrocław 30,6 30,6 10,7 9,5 10,0 10,8 9,9 9,2 10,4 10,7 9,6 10,1 10,0 9,4 10,6 9,0 201,1 2

3 PALMGREN Magnus SWE 29,7 30,8 9,9 10,1 9,9 10,6 9,1 10,3 10,3 9,2 9,5 10,3 9,8 8,9 178,4 3

4 PIETRZAK Jerzy WAWEL Kraków 29,8 30,1 10,3 10,1 10,4 9,6 9,5 10,1 9,1 10,2 10,5 9,8 159,5 4

5 HAKANSSON Tobias SWE 32,0 28,4 10,7 9,0 9,2 10,0 10,1 8,9 9,0 10,0 137,3 5

6 DŁUGOSZ Grzegorz GWARDIA Zileona Góra 30,4 29,6 8,6 9,5 9,6 8,9 9,7 10,2 116,5 6

7 JORDANEK Michał BLASTER Bielsko-Biała 27,0 30,1 10,1 9,1 10,1 9,9 96,3 7

8 KRZAK Witosław FLOTA Gdynia 0,0 8

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w pistolecie pneumatycznym mężczyzn

PRZEWODNICZĄCY                                                      
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                                         

Andrzej Komosiński

dog.



30.04.2016
Pistolet pneumatyczny 60 strza łów - juniorzy

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMI Ę

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

10x Finał

1 248 SORENSEN Martin 1999 SWE 95 95 96 95 91 95 567 13 F
2 217 SZCZYGIEŁ Adam 1997 ORZEŁ Elbląg 90 93 93 93 92 94 555 10 F
3 274 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 93 89 93 90 93 95 553 13 F
4 201 MICKUS Domas 1996 LITWA - Kowno 93 87 92 92 96 92 552 13 F
5 236 NOWAK Tomasz 1998 PROMIEŃ Bochnia 88 91 92 94 92 95 552 6 F
6 139 GUGAŁA Robert 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 95 91 93 91 94 551 13 F
7 275 BAŃSKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 90 93 90 95 90 92 550 7 F
8 178 GRABOWSKI Grzegorz 1998 GWARDIA Zielona Góra 88 90 96 92 92 90 548 6 F
9 233 LAZAREK Michał 1998 POLONIA Jelenia Góra 90 89 92 91 90 95 547 10

10 218 WRZOS Adrian 1996 ORZEŁ Elbląg 91 89 92 87 90 95 544 8

11 138 POROŻYŃSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 90 79 91 96 97 540 8

12 140 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 89 85 91 91 92 538 7

13 119 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 93 89 91 84 90 90 537 3

14 249 JOHANSSON Alexander 1997 SWE 90 89 84 91 91 90 535 6

15 177 SAKOWSKI Dawid 1997 GWARDIA Zielona Góra 90 86 88 84 92 84 524 8

16 260 SZACHNIUK Mariusz 1999 TARCZA Goleniów 91 89 87 87 88 82 524 3

17 141 CHMAL Kamil 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 89 89 83 86 92 82 521 8

18 179 FILISTOWICZ Adrian 1998 GWARDIA Zielona Góra 84 92 87 85 85 82 515 8

19 134 MIĘSOWICZ Marcin 1998 GALICJA Rzeszów 0 DNS

30.04.2016
Pistolet pneumatyczny 60 strza łów - juniorzy

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMI Ę

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

10x Finał

1 201 MICKUS Domas 1996 LITWA - Kowno 93 87 92 92 96 92 552 13 192,9
2 248 SORENSEN Martin 1999 SWE 95 95 96 95 91 95 567 13 192,4
3 217 SZCZYGIEŁ Adam 1997 ORZEŁ Elbląg 90 93 93 93 92 94 555 10 170,9
4 236 NOWAK Tomasz 1998 PROMIEŃ Bochnia 88 91 92 94 92 95 552 6 151,5
5 178 GRABOWSKI Grzegorz 1998 GWARDIA Zielona Góra 88 90 96 92 92 90 548 6 132,2
6 274 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 93 89 93 90 93 95 553 13 112,6
7 275 BAŃSKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 90 93 90 95 90 92 550 7 93,8
8 139 GUGAŁA Robert 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 95 91 93 91 94 551 13 72,6
9 233 LAZAREK Michał 1998 POLONIA Jelenia Góra 90 89 92 91 90 95 547 10

10 218 WRZOS Adrian 1996 ORZEŁ Elbląg 91 89 92 87 90 95 544 8

11 138 POROŻYŃSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 90 79 91 96 97 540 8

12 140 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 89 85 91 91 92 538 7

13 119 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 93 89 91 84 90 90 537 3

14 249 JOHANSSON Alexander 1997 SWE 90 89 84 91 91 90 535 6

15 177 SAKOWSKI Dawid 1997 GWARDIA Zielona Góra 90 86 88 84 92 84 524 8

16 260 SZACHNIUK Mariusz 1999 TARCZA Goleniów 91 89 87 87 88 82 524 3

17 141 CHMAL Kamil 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 89 89 83 86 92 82 521 8

18 179 FILISTOWICZ Adrian 1998 GWARDIA Zielona Góra 84 92 87 85 85 82 515 8

19 134 MIĘSOWICZ Marcin 1998 GALICJA Rzeszów 0 DNS
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Międzynarodowe Mistrzostwa Wybrzeża 2016

1
Nazwisko imi ę klub I seria II  seria

1 MICKUS Domas LITWA - Kowno 28,8 29,2 10,2 9,9 9,6 8,0 9,8 9,9 8,6 9,8 10,3 10,3 9,8 9,7 9,5 9,5 192,9 1

2 SORENSEN Martin SWE 29,4 28,3 9,0 9,1 10,3 9,8 10,3 10,1 10,4 10,5 8,6 10,1 9,8 8,6 10,4 7,7 192,4 2

3 SZCZYGIEŁ Adam ORZEŁ Elbląg 30,2 27,6 10,5 10,3 9,1 9,0 7,9 8,6 10,1 9,7 9,2 9,7 9,2 9,8 170,9 3

4 NOWAK Tomasz PROMIEŃ Bochnia 28,5 29,9 9,6 9,3 9,9 8,5 10,1 9,7 8,5 9,7 8,6 9,2 151,5 4

5 GRABOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 27,9 28,2 9,8 10,0 9,4 9,1 10,1 9,1 9,7 8,9 132,2 5

6 KOZICKI Maciej ZKS Warszawa 28,8 24,2 10,4 10,5 10,6 9,9 9,9 8,3 112,6 6

7 BAŃSKOWSKI Piotr ZKS Warszawa 26,0 29,9 8,9 9,5 9,8 9,7 93,8 7

8 GUGAŁA Robert GRYF SŁUPSKI Słupsk 27,1 27,6 9,4 8,5 72,6 8

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w pistolecie pneumatycznym juniorów

PRZEWODNICZĄCY                                                                    
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                                                         

Andrzej Komosiński

dog.



30.04.2016
Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - juniorzy m łodsi

M-CE NR 
STARTOWY NAZWISKO I IMI Ę ROK 

UR. KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK. 10x

1 231 ŻABIEREK Marcin 1999 POLONIA Jelenia Góra 89 88 93 89 359 4

2 276 WOJDAT Michał 2000 ZKS Warszawa 85 88 89 87 349 2

3 269 RAPACZ Krzysztof 2000 ZARABIE Myślenice 84 88 83 87 342 3

4 146 NASTAJ Łukasz 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 83 84 86 86 339 3

5 270 SŁOWIK Maciej 2002 ZARABIE Myślenice 90 80 83 86 339 3

6 213 MACKONIS Justinas 2000 LITWA - Wilno 88 90 81 80 339 2

7 222 WAWRYSZUK Krystian 2000 ORZEŁ Elbląg 89 80 85 82 336 3

8 225 WALAS Konrad 2000 ORZEŁ Elbląg 86 86 87 77 336 2

9 158 SURTEL Jakub 2001 GWARDIA Olsztyn 89 83 76 87 335 4

10 118 ROSTKOWSKI Mateusz 2000 FLOTA Gdynia 83 88 83 81 335 4

11 232 CEL Marcin 2002 POLONIA Jelenia Góra 82 82 80 84 328 3

12 277 SINICYN Łukasz 2000 ZKS Warszawa 73 84 84 81 322 0

13 144 NANASZKO Wojciech 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 82 85 75 77 319 0

14 143 SZURYN Krystian 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 81 82 74 70 307 1

15 147 KOSIDLAK Mateusz 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 61 81 82 77 301 2

16 145 SUPIETA Przemys ław 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 71 70 73 81 295 0

17 223 DANIŁOWICZ Karol 2000 ORZEŁ Elbląg 70 67 82 72 291 3

PRZEWODNICZĄCY                                
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ            

Andrzej Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  12

WYNIK SERII



Karabin sportowy 3x20 strza łów - kobiety

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 149 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96 92 97 98 91 86 560 20

2 278 KRAUZ Kamila 1983 ZKS Warszawa 89 91 97 94 89 97 557 17

3 148 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91 90 95 96 89 88 549 18

4 207 JANCEWICZ Jolanta 1993 LITWA - Wilno 89 92 95 96 88 82 542 18

5 150 HADZIEWICZ Anna 1982 GRYF SŁUPSKI Słupsk 84 89 92 96 80 78 519 12

6 279 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 0 DNS

Karabin sportowy 3x20 strza łów - juniorki

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 197 OKUNIEWSKA Julia 1998 LIDER-AMICUS Lębork 95 91 96 93 86 90 551 14

2 111 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 
Diana 1997 DZIESIĄTKA Kartuzy 87 78 94 95 86 85 525 12

2 122 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 0 DNS
3 196 CHOMICZEWSKA Anna 1997 LIDER-AMICUS Lębork 0 DNS

01.05.2016

WYNIK SERII

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                          
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ              

Andrzej Komosiński

PRZEWODNICZĄCY                     
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                

Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  14

01.05.2016

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  13



Karabin sportowy 3x20 strza łów - juniorki młodsze

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 261 BYKOWSKA Weronika 1999 TKS LOK Tarnów 95 94 97 93 85 85 549 20

2 165 BĄCLER Julita 2000 GWARDIA Zielona Góra 91 92 95 94 84 79 535 12

3 109 GURINOVICH Lizaveta 2004 DINAMO MINSK Belarus 83 82 93 97 87 78 520 11

4 180 PAWLAK Karolina 1999 GWARDIA Zielona Góra 91 90 88 94 73 84 520 8

5 257 ROMANOWSKA Marta 2000 TARCZA Goleniów 83 84 90 93 82 87 519 9

6 262 MALIGA Joanna 2000 TKS LOK Tarnów 88 86 93 84 80 85 516 10

7 265 JAROŃ Aleksandra 1999 WAWEL Kraków 87 87 89 92 86 71 512 9

8 167 MODRZYK Barbara 2000 GWARDIA Zielona Góra 84 79 95 92 70 81 501 8

9 151 ŚLASKA Marlena 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 78 81 87 90 75 70 481 10

10 166 POLEWSKA Anita 2000 GWARDIA Zielona Góra 87 72 78 83 79 67 466 3

11 190 CHRZANOWSKA Maja           1999 LIDER-AMICUS Lębork 0 DNS
12 189 BULMAN Kamila                     1999 LIDER-AMICUS Lębork 0 DNS
13 191 PEŁKA Magdalena                    1999 LIDER-AMICUS Lębork 0 DNS

29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  15

01.05.2016

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA



Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - mężczyźni

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 128 DANILUK Piotr 1982 FLOTA Gdynia 96 97 91 96 95 93 568 11 B

2 132 PODGÓRSKI Rados ław 1976 FLOTA Gdynia 96 97 94 92 96 93 568 10 E

3 160 JASUTOWICZ  Andrzej 1961 GWARDIA Olsztyn 93 95 89 92 88 90 547 4 F

4 171 MĄKOWSKI Robert 1993 GWARDIA Zielona Góra 90 90 84 91 89 88 532 6 A

5 130 KLIMEK Damian 1990 FLOTA Gdynia 99 56 91 95 97 90 528 9 D

6 172 WALANIA Paweł 1995 GWARDIA Zielona Góra 91 90 77 94 91 85 528 7 C

7 105 JORDANEK Michał 1982 BLASTER Bielsko-Bia ła 89 84 78 95 86 86 518 10

8 110 SZEMRAJ Przemysław 1983 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 85 80 69 93 76 61 464 2

9 187 BIAŁEK Konrad LEGIA Warszawa 0 DNS

Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - mężczyźni

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10 Finał

1 128 DANILUK Piotr 1982 FLOTA Gdynia 96 97 91 96 95 93 568 11 25

2 132 PODGÓRSKI Rados ław 1976 FLOTA Gdynia 96 97 94 92 96 93 568 10 22

3 130 KLIMEK Damian 1990 FLOTA Gdynia 99 56 91 95 97 90 528 9 15

4 172 WALANIA Paweł 1995 GWARDIA Zielona Góra 91 90 77 94 91 85 528 7 11

5 160 JASUTOWICZ  Andrzej 1961 GWARDIA Olsztyn 93 95 89 92 88 90 547 4 8

6 171 MĄKOWSKI Robert 1993 GWARDIA Zielona Góra 90 90 84 91 89 88 532 6 6

7 105 JORDANEK Michał 1982 BLASTER Bielsko-Bia ła 89 84 78 95 86 86 518 10

8 110 SZEMRAJ Przemysław 1983 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 85 80 69 93 76 61 464 2

9 187 BIAŁEK Konrad LEGIA Warszawa 0 DNS

PRZEWODNICZĄCY                         
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                     

Andrzej Komosi ński

PROTOKÓŁ  Nr  22 a

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                         
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                     

Andrzej Komosi ński

01.05.2016

WYNIK SERII

01.05.2016

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  22



Międzynarodowe Mistrzostwa Wybrzeża 2016

pistolet szybkostrzelny -FINAŁ

1 2 3 4 5 6 7 8 SUMA miejsce

2 DANILUK Piotr FLOTA Gdynia 3 5 3 3 2 3 2 4 25 1
5 PODGÓRSKI Radosław FLOTA Gdynia 4 2 4 2 3 4 2 1 22 2

KLIMEK Damian FLOTA Gdynia 1 2 3 1 2 4 2 15 3
WALANIA Paweł GWARDIA Zielona Góra 3 2 1 2 1 2 11 4
JASUTOWICZ  Andrzej GWARDIA Olsztyn 1 2 3 1 1 8 5 A-2

MĄKOWSKI Robert GWARDIA Zielona Góra 0 3 3 0 6 6

A- 6.17.1.3
PRZEWODNICZĄCY                         

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                     
Andrzej Komosiński



Pistolet szybkostrzelny 2x30 strza łów - juniorzy

M-CE
NR 

STARTO
WY

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK. x10

1 177 SAKOWSKI Dawid 1997 GWARDIA Zielona Góra 95 92 80 93 87 89 536 7

2 119 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 92 84 79 88 83 78 504 4

3 179 FILISTOWICZ Adrian 1998 GWARDIA Zielona Góra 86 75 82 80 79 67 469 1
PRZEWODNICZĄCY                               

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                        
Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  23
01.05.2016

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

WYNIK SERII



Karabin pneumatyczny 60 strza łów - mężczyzn

M-CE NR 
STARTOWY NAZWISKO I IMI Ę ROK 

UR. KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

1 254 MAJKA Marcin 1995 TARCZA Goleniów 101,9 100,6 98,8 102,7 101,4 99,7 605,1

2 253 BORECKI Krzysztof 1981 ŚLĄSK Wrocław 100,5 101,9 100,0 100,3 96,8 99,1 598,6

3 116 DOBOSZ Adam 1994 FLOTA Gdynia 98,9 100,7 99,7 97,1 95,2 98,2 589,8

4 126 ZDROJEWSKI Dawid 1995 FLOTA Gdynia 96,1 93,9 99,0 99,5 101,0 98,9 588,4

5 255 CIEPLAK Jakub 1995 TARCZA Goleniów 94,6 96,8 98,2 98,5 96,0 97,2 581,3

6 230 SŁOMKA Michał 1991 POLONIA Jelenia Góra 92,0 82,9 85,8 85,2 86,4 86,8 519,1

7 228 JUSZCZAK  Filip 1994 POLONIA Jelenia Góra 0,0 DNS

Karabin pneumatyczny 60 strza łów - juniorów

M-CE NR 
STARTOWY NAZWISKO I IMI Ę ROK 

UR. KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

1 199 BLAŠKEVIČIUS Matas 1999 LITWA 100,1 101,8 102,2 101,6 103,9 101,6 611,2

2 208 AWGUSTOWSKI Tomasz 1997 LTWA - Wilno 98,8 101,6 97,1 98,1 102,2 99,9 597,7

3 162 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 99,1 99,9 95,4 99,6 97,2 97,3 588,5

4 153 GAJOWIAK Akeksander 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92,9 98,1 100,9 95,2 97,7 99,7 584,5

5 152 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96,7 95,5 95,3 95,4 101,5 95,1 579,5

6 198 MARKOVICIUS Rokas 1997 LITWA 98,7 94,9 95,4 97,7 93,4 98,3 578,4

7 256 MIKOŁAJCZYK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 89,6 96,8 91,1 86,2 96,1 92,5 552,3

8 260 OSTASZEWSKI Pezemys ław 1997 TARCZA Goleniów 0,0 DNS
9 263 CYGAN Tomasz 1997 TKS LOK Tarnów 0,0 DNS

PRZEWODNICZĄCY                     
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ           

Andrzej Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  25

01.05.2016

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                      
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ           

Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  26

01.05.2016

WYNIK SERII



Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - kobiet

M-CE NR 
STARTOWY NAZWISKO I IMI Ę ROK 

UR. KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK. x10 Finał

1 272 JACHACY Aleksandra 1994 ZKS Warszawa 91 94 93 94 372 5

2 135 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 94 91 91 370 9

3 273 GAZDA Karolina 1994 ZKS Warszawa 92 92 95 91 370 6

4 173 MACUR Krystyna 1995 GWARDIA Zielona Góra 90 91 94 94 369 9

5 101 PANKOWSKA Bożena 1961 9 mm LOK Koszalin 91 89 95 94 369 6

6 102 BOREK Julita 1995 BELLONA Kalisz 94 91 93 90 368 3

7 268 PŁASZOWSKA Ewelina 1993 ZARABIE Myślenice 90 93 92 90 365 6

8 185 ANTOS Gabriela 1971 Klub Strzelecki Ko łobrzeg 90 94 88 90 362 3

Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - kobiet

M-CE NR 
STARTOWY NAZWISKO I IMI Ę ROK 

UR. KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK. x10 Finał

1 173 MACUR Krystyna 1995 GWARDIA Zielona Góra 90 91 94 94 369 9 194,2

2 102 BOREK Julita 1995 BELLONA Kalisz 94 91 93 90 368 3 194,2

3 273 GAZDA Karolina 1994 ZKS Warszawa 92 92 95 91 370 6 173,7

4 135 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 94 91 91 370 9 153,9

5 272 JACHACY Aleksandra 1994 ZKS Warszawa 91 94 93 94 372 5 134,5

6 268 PŁASZOWSKA Ewelina 1993 ZARABIE Myślenice 90 93 92 90 365 6 113,6

7 101 PANKOWSKA Bożena 1961 9 mm LOK Koszalin 91 89 95 94 369 6 90,4

8 185 ANTOS Gabriela 1971 Klub Strzelecki Ko łobrzeg 90 94 88 90 362 3 70,8

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  16

PROTOKÓŁ  Nr  16 a

01.05.2016

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

01.05.2016

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński



Międzynarodowe Mistrzostwa Wybrzeża 2016

1
Nazwisko imi ę klub I seria II  seria

F MACUR Krystyna GWARDIA Zielona Góra 30,7 28,2 9,1 9,6 9,8 9,6 10,4 10,1 9,3 10,2 10,3 10,8 9,9 9,6 10,4 6,2 10,4 194,2 1

B BOREK Julita BELLONA Kalisz 29,5 27,4 9,8 10,1 10,6 9,4 10,1 10,4 9,8 9,6 8,6 9,4 10,8 9,1 9,3 10,3 9,9 194,2 2

GAZDA Karolina ZKS Warszawa 30,2 29,4 9,3 9,1 9,5 8,9 9,6 9,6 9,7 9,8 10,0 9,2 10,6 8,8 173,7 3

LIS Magdalena GRYF SŁUPSKI S łupsk 29,3 26,8 10,3 10,2 9,9 9,4 10,6 9,7 9,5 10,2 8,7 9,3 153,9 4

JACHACY Aleksandra ZKS Warszawa 28,0 27,9 9,9 7,8 10,3 9,8 10,7 9,9 10,2 10,0 134,5 5

PŁASZOWSKA Ewelina ZARABIE Myślenice 27,0 29,5 10,6 10,0 8,8 8,3 9,1 10,3 113,6 6

PANKOWSKA Bożena 9 mm LOK Koszalin 27,9 24,4 9,3 9,9 9,3 9,6 90,4 7

ANTOS Gabriela Klub Strzelecki Kołobrzeg 25,3 27,2 10,1 8,2 70,8 8

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w pistolecie pneumatycznym kobiet

PRZEWODNICZĄCY                                                      KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ                                               Andrzej 

Komosiński

dog.



Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - juniorek

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 125 WRUK Agata 1997 FLOTA Gdynia 93 92 91 93 369 5

2 247 BACKLUND Ida 1998 SWE 92 94 94 88 368 5

3 259 PIERKO Zuzanna 2002 TARCZA Goleniów 89 88 96 89 362 7

4 136 KOGLIN Dominika 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 89 88 85 89 351 2

5 244 PALMGREN Sara 1998 SWE 88 88 93 79 348 2

6 137 LIPINSKA Sylwia 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91 84 88 84 347 6

7 175 SOBICH Aleksandra 1998 GWARDIA Zielona Góra 82 91 88 85 346 3

Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - juniorek młodszych

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 246 OLAUSSON Andréa 2001 SWE 92 87 94 92 365 4

2 234 WAŚKO Barbara 1999 PROMIEŃ Bochnia 91 88 93 91 363 7

3 212 RANKELYTE Greta 2001 LTWA - Wilno 90 90 90 91 361 2

4 157 WARYCH Weronika 2000 GWARDIA Olsztyn 86 89 93 91 359 3

5 123 WORONOWICZ Marta 2000 FLOTA Gdynia 83 91 95 84 353 4

6 245 ABRAHAMSSON Ida 1999 SWE 87 87 92 85 351 2

7 235 SEWERYN Alicja 2000 PROMIEŃ Bochnia 90 85 85 90 350 6

8 211 SUCHALET Emilija 2001 LTWA - Wilno 89 86 83 88 346 6

9 202 BLUŽAITE Gabija 2001 LITWA - Kowno 88 85 82 82 337 4

10 174 GAWAŁKIEWICZ Iga 1999 GWARDIA Zielona Góra 87 87 83 79 336 3

11 204 MAKAREVIČIUTE Gaivile 2002 LITWA - Kowno 88 91 74 81 334 2

12 176 KWAŚNIEWSKA Aleksandra 2000 GWARDIA Zielona Góra 82 80 83 80 325 1

13 205 LIUBAMIRSKAITE Migle 2002 LITWA - Kowno 85 84 87 67 323 4

14 103 KIELIBA Agata 2000 BELLONA Kalisz 75 73 77 87 312 3

15 203 DUBOSAITE Salvija 2002 LITWA - Kowno 71 70 78 67 286 1

16 220 MACIEJEWSKA Julia 2001 ORZEŁ Elbląg 0 DNS
17 224 FURMAN Marysia 2002 ORZEŁ Elbląg 0 DNS
18 221 ZABOROWSKA Daria 2002 ORZEŁ Elbląg 0 DNS
19 121 TALAŚKA Weronika 1998 FLOTA Gdynia 0 DNS

PROTOKÓŁ  Nr  17

01.05.2016

WYNIK SERII

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  18

01.05.2016

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński



Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 177 SAKOWSKI Dawid 1997 GWARDIA Zielona Góra 90 93 93 93 93 99 561 13

2 179 FILISTOWICZ Adrian 1998 GWARDIA Zielona Góra 93 90 97 88 89 93 550 9

3 236 NOWAK Tomasz 1998 PROMIEŃ Bochnia 90 88 92 89 91 89 539 5

4 178 GRABOWSKI Grzegorz 1998 GWARDIA Zielona Góra 88 90 90 83 91 95 537 7

5 119 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 89 94 92 90 81 67 513 6

Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 118 ROSTKOWSKI Mateusz 2000 FLOTA Gdynia 83 83 78 64 84 84 476 1

2 0

PRZEWODNICZĄCY                 
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ     

Andrzej Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.

PROTOKÓŁ  Nr  19

02.05.2016

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ      

Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  20

02.05.2016

WYNIK SERII



Pistolet dowolny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10 Fina ł

1 133 WAWRZONOWSKI Tomasz 1989 FLOTA Gdynia 88 91 89 94 94 95 551 9 A
2 128 DANILUK Piotr 1982 FLOTA Gdynia 95 88 94 91 90 87 545 7 F
3 131 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 89 92 91 87 93 89 541 6 B
4 264 PIETRZAK Jerzy 1995 WAWEL Kraków 90 88 91 93 86 91 539 4 C
5 243 PALMGREN Magnus 1995 SWE 90 89 88 88 88 91 534 6 E
6 252 PAŁAMARZ Tomasz 1991 ŚLĄSK Wrocław 89 85 88 89 90 92 533 7 D
7 105 JORDANEK Michał 1982 BLASTER Bielsko-Biała 85 90 90 94 86 86 531 9 H
8 127 HINC Rafa ł 1990 FLOTA Gdynia 90 84 86 90 93 85 528 3 G
9 161 KRAKOWSKI  Wojciech 1962 GWARDIA Olsztyn 87 88 90 85 85 87 522 9

10 129 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 88 88 86 88 87 85 522 7

11 251 WOJTYNA Szymon 1995 ŚLĄSK Wrocław 89 81 86 89 90 87 522 5

12 168 KĘDRA Roman 1964 GWARDIA Zielona Góra 85 86 86 87 87 90 521 4

13 242 HAKANSSON Tobias 1990 SWE 89 93 86 80 86 84 518 3

14 169 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zielona Góra 80 84 88 88 92 84 516 4

15 110 SZEMRAJ Przemysław 1983 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 85 87 89 83 88 78 510 5

16 267 BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków 86 86 78 89 77 88 504 4

17 160 JASUTOWICZ  Andrzej 1961 GWARDIA Olsztyn 80 83 83 77 78 89 490 4

18 159 JABŁOŃSKI  Adam 1967 GWARDIA Olsztyn 70 69 78 75 64 64 420 2

19 142 BARTOSIK Mateusz 1995 GRYF SŁUPSKI Słupsk 72 59 69 65 72 66 403 1

20 181 KOZŁOWSKI Krzysztof 1983 HAMER Kozienice 0 DNS
21 182 LINKOWSKI Rafał 1984 IC-PIŁA 0 DNS
22 188 BŁASZKIEWICZ Rafa ł 1994 LEGIA Warszawa 0 DNS

Pistolet dowolny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10 Fina ł

1 133 WAWRZONOWSKI Tomasz 1989 FLOTA Gdynia 88 91 89 94 94 95 551 9 189,3
2 131 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 89 92 91 87 93 89 541 6 187,0
3 105 JORDANEK Michał 1982 BLASTER Bielsko-Biała 85 90 90 94 86 86 531 9 166,8
4 127 HINC Rafa ł 1990 FLOTA Gdynia 90 84 86 90 93 85 528 3 146,9
5 252 PAŁAMARZ Tomasz 1991 ŚLĄSK Wrocław 89 85 88 89 90 92 533 7 129,0
6 264 PIETRZAK Jerzy 1995 WAWEL Kraków 90 88 91 93 86 91 539 4 107,6
7 243 PALMGREN Magnus 1995 SWE 90 89 88 88 88 91 534 6 86,6
8 128 DANILUK Piotr 1982 FLOTA Gdynia 95 88 94 91 90 87 545 7 65,8
9 161 KRAKOWSKI  Wojciech 1962 GWARDIA Olsztyn 87 88 90 85 85 87 522 9

10 129 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 88 88 86 88 87 85 522 7

11 251 WOJTYNA Szymon 1995 ŚLĄSK Wrocław 89 81 86 89 90 87 522 5

12 168 KĘDRA Roman 1964 GWARDIA Zielona Góra 85 86 86 87 87 90 521 4

13 242 HAKANSSON Tobias 1990 SWE 89 93 86 80 86 84 518 3

14 169 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zielona Góra 80 84 88 88 92 84 516 4

15 110 SZEMRAJ Przemysław 1983 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 85 87 89 83 88 78 510 5

16 267 BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków 86 86 78 89 77 88 504 4

17 160 JASUTOWICZ  Andrzej 1961 GWARDIA Olsztyn 80 83 83 77 78 89 490 4

18 159 JABŁOŃSKI  Adam 1967 GWARDIA Olsztyn 70 69 78 75 64 64 420 2

19 142 BARTOSIK Mateusz 1995 GRYF SŁUPSKI Słupsk 72 59 69 65 72 66 403 1

20 181 KOZŁOWSKI Krzysztof 1983 HAMER Kozienice 0 DNS
21 182 LINKOWSKI Rafał 1984 IC-PIŁA 0 DNS
22 188 BŁASZKIEWICZ Rafa ł 1994 LEGIA Warszawa 0 DNS
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PROTOKÓŁ  Nr  27 a



Międzynarodowe Mistrzostwa Wybrzeża 2016

1
Nazwisko imi ę klub I seria II  seria

1 WAWRZONOWSKI Tomasz FLOTA Gdynia 28,6 30,8 8,5 9,6 9,2 8,6 9,9 9,9 8,9 7,9 9,5 9,8 10,6 8,9 9,6 9,0 189,3 1

2 KRZAK Witosław FLOTA Gdynia 29,2 28,5 8,9 8,5 9,9 9,8 9,8 9,5 7,7 8,4 8,9 9,5 9,7 9,4 9,9 9,4 187,0 2 2,3

3 JORDANEK Michał BLASTER Bielsko-
Biała 28,0 27,6 8,8 10,1 9,3 8,0 9,4 10,0 9,8 9,3 10,6 6,9 9,1 9,9 166,8 3 20,2

4 HINC Rafał FLOTA Gdynia 26,5 28,6 9,9 9,7 9,4 8,6 9,5 8,9 10,0 9,4 7,7 8,7 146,9 4 19,9

5 PAŁAMARZ Tomasz ŚLĄSK Wrocław 29,2 26,2 9,6 8,1 9,5 9,7 8,4 10,1 10,4 7,8 129,0 5 17,9

6 PIETRZAK Jerzy WAWEL Kraków 27,9 31,0 7,6 7,7 8,2 9,5 8,2 7,5 107,6 6 21,4

7 PALMGREN Magnus SWE 27,9 26,5 8,9 9,2 8,4 5,7 86,6 7 21,0

8 DANILUK Piotr FLOTA Gdynia 23,9 24,9 9,0 8,0 65,8 8 20,8

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w pistolecie dowolnym mężczyzn

PRZEWODNICZĄCY                                                                
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                                                 

Andrzej Komosiński

dog.



Pistolet dowolny 60 strza łów - juniorzy

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10 Finał

1 138 POROŹYNSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI S łupsk 82 87 84 87 88 90 518 4 F
2 201 MICKUS  Domas  1996  LITWA - Kowno 85 84 84 87 79 75 494 3 B
3 275 BAŃKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 90 74 83 85 78 83 493 7 A
4 217 SZCZYGIEŁ Adam 1997 ORZEŁ Elbląg 79 84 78 85 82 84 492 0 D
5 274 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 81 86 81 75 80 88 491 6 H
6 178 GRABOWSKI Grzegorz 1998 GWARDIA Zielona Góra 83 79 83 88 79 73 485 2 E
7 139 GUGAŁA Robret 1998 GRYF SŁUPSKI S łupsk 87 71 79 77 84 81 479 3 C
8 236 NOWAK Tomasz 1998 PROMIEŃ Bochnia 79 74 78 79 81 81 472 3 G
9 140 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI S łupsk 75 67 77 81 84 78 462 3

10 260 SZACHNIUK Mariusz 1999 TARCZA Goleniów 75 90 87 70 78 62 462 1

11 141 CHMAL Kamil 1998 GRYF SŁUPSKI S łupsk 81 76 61 77 68 82 445 1

12 249 JOHANSSON Alexander 1997 SWE 58 81 68 67 63 55 392 0

13 134 MIĘSOWICZ Marcin 1998 GALICJA Rzeszów 0

Pistolet dowolny 60 strza łów - juniorzy

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10 Finał

1 275 BAŃKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 90 74 83 85 78 83 493 7 179,9
2 138 POROŹYNSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI S łupsk 82 87 84 87 88 90 518 4 174,0
3 236 NOWAK Tomasz 1998 PROMIEŃ Bochnia 79 74 78 79 81 81 472 3 156,2
4 178 GRABOWSKI Grzegorz 1998 GWARDIA Zielona Góra 83 79 83 88 79 73 485 2 139,7
5 201 MICKUS  Domas  1996  LITWA - Kowno 85 84 84 87 79 75 494 3 117,9
6 139 GUGAŁA Robret 1998 GRYF SŁUPSKI S łupsk 87 71 79 77 84 81 479 3 94,6
7 274 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 81 86 81 75 80 88 491 6 75,5
8 217 SZCZYGIEŁ Adam 1997 ORZEŁ Elbląg 79 84 78 85 82 84 492 0 52,6
9 140 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI S łupsk 75 67 77 81 84 78 462 3

10 260 SZACHNIUK Mariusz 1999 TARCZA Goleniów 75 90 87 70 78 62 462 1

11 141 CHMAL Kamil 1998 GRYF SŁUPSKI S łupsk 81 76 61 77 68 82 445 1

12 249 JOHANSSON Alexander 1997 SWE 58 81 68 67 63 55 392 0

13 134 MIĘSOWICZ Marcin 1998 GALICJA Rzeszów 0
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PROTOKÓŁ  Nr  28



Międzynarodowe Mistrzostwa Wybrzeża 2016

1
Nazwisko imi ę klub I seria II  seria

1 BAŃKOWSKI Piotr ZKS Warszawa 28,0 30,0 6,5 9,7 5,8 9,0 10,0 9,4 9,4 9,4 9,7 6,8 9,6 8,5 8,6 9,5 179,9 1

2 POROŹYNSKI Michał GRYF SŁUPSKI 
Słupsk 23,4 27,3 8,2 9,9 8,7 9,8 8,7 9,9 9,2 9,2 10,2 9,9 7,5 7,4 6,0 8,7 174,0 2 5,9 C -2

3 NOWAK Tomasz PROMIEŃ 
Bochnia 22,5 25,1 10,3 8,7 7,9 9,5 10,2 8,9 7,9 10,2 9,4 9,8 7,5 8,3 156,2 3 17,8

4 GRABOWSKI Grzegorz GWARDIA 
Zielona Góra 25,7 26,8 10,1 6,3 10,3 8,8 8,6 7,9 10,1 9,5 6,6 9,0 139,7 4 16,5

5 MICKUS  Domas LITWA - 
Kowno 26,5 20,5 10,7 9,3 9,2 8,5 6,7 7,8 8,6 10,1 117,9 5 21,8

6 GUGAŁA Robret GRYF SŁUPSKI 
Słupsk 23,9 23,9 8,0 6,4 6,2 8,9 7,4 9,9 94,6 6 23,3 A -2

7 KOZICKI Maciej ZKS Warszawa 22,4 20,6 7,9 9,5 7,3 7,8 75,5 7 19,1

8 SZCZYGIEŁ Adam ORZEŁ Elbląg 16,8 17,3 8,6 9,9 52,6 8 22,9 B -2

opracowanie: Jolanta Samulewicz A, B, C

FINAŁ w pistolecie dowolnym juniorów

ISSF 6.17.1.3
PRZEWODNICZĄCY                                                         KOMISJI 

KLASYFIKACYJNEJ                                                  Andrzej 
Komosiński

dog.



Pistolet dowolny 40 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 225 WALAS Konrad 2000 ORZEŁ Elbląg 71 67 77 63 278 0

2 277 SINICYN Łukasz 2000 ZKS Warszawa 64 68 73 61 266 0

3 276 WOJDAT Michał 2000 ZKS Warszawa 61 62 74 65 262 0

4 248 SÖRENSEN Martin 1999 SWE 0 DNS

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  29

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.
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Karabin dowolny 60 strza łów le żąc - mężczyźni

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

1 254 MAJKA Marcin 1995 TARCZA Goleniów 102,5 99,6 101,3 101,5 100,6 100,7 606,2

2 104 KRYSZCZAK Szymon 1990 BELLONA Kalisz 101,3 97,2 99,6 99,4 99,7 98,9 596,1

3 116 DOBOSZ Adam 1994 FLOTA Gdynia 93,7 97,4 99,8 93,7 98,6 100,5 583,7

4 241 KEMPA Mateusz 1991 SENIOR Gdańsk 97,5 94,6 95,9 97,7 95,7 92,2 573,6

5 255 CIEPLAK Jakub 1995 TARCZA Goleniów 94,5 92,5 93,8 96,3 99,3 93,0 569,4

Karabin dowolny 60 strza łów le żąc - juniorzy

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

Finał

1 208 AWGUSTOWSKI Tomasz 1997 LTWA - Wilno 99,7 99,8 100,2 99,2 100,1 98,1 597,1 E
2 162 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 99,4 99,0 99,1 97,4 99,4 99,3 593,6 B
3 256 MIKOŁAJCZYK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 98,5 98,8 98,8 99,7 97,3 98,8 591,9 G
4 153 GAJOWIAK Akeksander 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 97,7 98,4 98,9 101,1 93,3 95,5 584,9 F
5 193 MICHALSKI Robert                  1998 LIDER-AMICUS Lębork 94,7 95,2 97,4 99,7 94,3 99,9 581,2 A
6 239 GOLIS ADAM 1998 REGALICA  Gryfino 96,2 97,7 96,5 96,9 95,7 94,6 577,6 H
7 152 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95,9 98,3 90,7 98,2 96,1 97,5 576,7 D
8 194 RESZKA Przemys ław 1998 LIDER-AMICUS Lębork 95,5 95,6 94,2 98,2 90,0 98,5 572,0 C
9 263 CYGAN Tomasz 1997 TKS LOK Tarnów 0,0 DNS

10 260 OSTASZEWSKI Pezemys ław 1997 TARCZA Goleniów 0,0 DNS

Karabin dowolny 60 strza łów le żąc - juniorzy

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMI Ę ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWO ŚĆ WYNIK 
KONK.

Finał

1 162 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 99,4 99,0 99,1 97,4 99,4 99,3 593,6 200,4
2 239 GOLIS ADAM 1998 REGALICA  Gryfino 96,2 97,7 96,5 96,9 95,7 94,6 577,6 199,6
3 208 AWGUSTOWSKI Tomasz 1997 LTWA - Wilno 99,7 99,8 100,2 99,2 100,1 98,1 597,1 177,4
4 153 GAJOWIAK Akeksander 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 97,7 98,4 98,9 101,1 93,3 95,5 584,9 154,6
5 152 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95,9 98,3 90,7 98,2 96,1 97,5 576,7 134,4
6 193 MICHALSKI Robert                  1998 LIDER-AMICUS Lębork 94,7 95,2 97,4 99,7 94,3 99,9 581,2 109,9
7 194 RESZKA Przemys ław 1998 LIDER-AMICUS Lębork 95,5 95,6 94,2 98,2 90,0 98,5 572,0 85,6
8 256 MIKOŁAJCZYK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 98,5 98,8 98,8 99,7 97,3 98,8 591,9 0,0
9 263 CYGAN Tomasz 1997 TKS LOK Tarnów 0,0 DNS

10 260 OSTASZEWSKI Pezemys ław 1997 TARCZA Goleniów 0,0 DNS
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Międzynarodowe Mistrzostwa Wybrzeża 2016

1
Nazwisko imi ę klub I seria II  seria

1 NOWAKOWSKI Adam GWARDIA Zielona 
Góra 29,7 29,8 10,2 10,3 10,6 10,8 9,3 10,2 10,1 9,9 10,3 9,7 9,9 10,3 8,7 10,6 200,4 1

2 GOLIS ADAM REGALICA  
Gryfino 30,2 28,8 9,5 10,8 10,6 10,3 9,9 9,8 10,7 9,9 9,2 10,6 10,3 9,9 9,5 9,6 199,6 2 0,8

3 AWGUSTOWSKI Tomasz LITWA - Wi lno 29,1 27,9 10,0 9,5 10,1 10,1 9,6 9,4 10,3 10,1 10,7 10,8 10,4 9,4 177,4 3 22,2

4 GAJOWIAK Akeksander GRYF SŁUPSKI 
Słupsk 27,5 28,6 10,2 9,8 8,5 10,7 9,7 8,4 10,8 10,3 10,5 9,6 154,6 4 22,8

5 CZAPIEWSKI Damian GRYF SŁUPSKI 
Słupsk 30,1 25,2 9,5 10,7 10,4 10,3 9,4 9,5 10,0 9,3 134,4 5 20,2

6 MICHALSKI Robert                  LIDER-AMICUS 
Lębork 29,0 27,3 6,3 9,2 8,5 9,5 10,3 9,8 109,9 6 24,5

7 RESZKA Przemysław LIDER-AMICUS 
Lębork 19,3 28,5 8,7 9,8 9,3 10,0 85,6 7 24,3

8 MIKOŁAJCZYK Mateusz TARCZA 
Goleniów 0,0 8 85,6

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w karabinie dowolnym 60 leżąc JUNIORÓW

PRZEWODNICZĄCY                                                         KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ                                                  Andrzej 

Komosiński

dog.



Karabin pneumatyczny 40 strza łów - kobiety

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

1 278 KRAUZ Kamila 1983 ZKS Warszawa 99,6 101,2 105,0 104,1 409,9

2 149 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 98,2 99,4 102,5 100,3 400,4

3 148 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 99,0 101,3 99,2 99,7 399,2

4 279 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 0,0 DNS

Karabin pneumatyczny 40 strza łów - juniorki

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

1 111 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 
Diana 1997 DZIESIĄTKA Kartuzy 103 103 99,7 101 406,2

2 227 STANISZEWSKA Bronisława 1996 POLONIA Jelenia Góra 88,9 90,7 94,3 93,3 367,2

3 122 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 0,0 DNS

4 196 CHOMICZEWSKA Anna 1997 LIDER-AMICUS Lębork 0,0 DNS

02.05.2016
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Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki młodsze

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

1 261 BYKOWSKA Weronika 1999 TKS LOK Tarnów 100,9 101,8 102,9 100,5 406,1

2 190 CHRZANOWSKA Maja           1999 LIDER-AMICUS Lębork 100,2 100,9 99,2 101,0 401,3

3 189 BULMAN Kamila                     1999 LIDER-AMICUS Lębork 99,1 99,0 101,1 101,4 400,6

4 265 JAROŃ Aleksandra 1999 WAWEL Kraków 95,3 101,7 98,8 101,1 396,9

5 113 FRYMARK Izabela 2000 DZIESIĄTKA Kartuzy 98,9 99,3 98,5 99,0 395,7

6 109 GURINOVICH Lizaveta 2004 DINAMO MINSK Belarus 97,4 98,6 96,3 101,0 393,3

7 114 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA Magdalena2002 DZIESIĄTKA Kartuzy 96,7 98,9 99,6 96,2 391,4

8 165 BĄCLER Julita 2000 GWARDIA Zielona Góra 95,0 98,2 100,0 98,0 391,2

9 180 PAWLAK Karolina 1999 GWARDIA Zielona Góra 97,2 98,7 96,2 96,7 388,8

10 257 ROMANOWSKA Marta 2000 TARCZA Goleniów 94,3 96,3 100,6 96,1 387,3

11 166 POLEWSKA Anita 2000 GWARDIA Zielona Góra 96,7 99,3 93,6 97,6 387,2

12 115 GABIS Wiktoria 2003 FLOTA Elbląg 96,1 93,8 98,4 97,1 385,4

13 262 MALIGA Joanna 2000 TKS LOK Tarnów 99,7 97,3 95,3 92,4 384,7

14 167 MODRZYK Barbara 2000 GWARDIA Zielona Góra 98,0 96,8 95,2 93,9 383,9

15 112 OJOWSKA Kamila 1999 DZIESIĄTKA Kartuzy 94,2 93,4 94,8 91,8 374,2

16 151 ŚLASKA Marlena 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92,2 88,8 96,5 93,9 371,4

17 155 KRYSIAK Michalina 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92,2 93,0 87,8 93,4 366,4

18 237 FRĄTCZAK NATALIA 2001 REGALICA  Gryfino 0,0 DNS

02.05.2016

WYNIK SERII
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Karabin pneumatyczny 40 strza łów - juniorzy m łodsi

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

1 106 POKRAS   Aliaksandr 1999 DINAMO MINSK Belarus 100,1 101,0 101,3 101,2 403,6

2 156 KOWALEWICZ Maciej 1999 GWARDIA Olsztyn 99,6 98,5 97,6 102,0 397,7

3 107 PAKUSAV Yaraslau  2000 DINAMO MINSK Belarus 97,9 98,5 101,6 97,9 395,9

4 282 ZYBKO Kacper 1999 ZKS Warszawa 100,1 101,7 96,0 96,7 394,5

5 120 SZRAMKA Jakub 1999 FLOTA Gdynia 99,7 97,2 97,6 98,5 393,0

6 117 NAZARKO Daniel 1999 FLOTA Gdynia 99,0 94,1 99,1 99,9 392,1

7 206 SILVESTRAVIČIUS Simas 1999 LITWA - Kowno 96,4 98,8 97,5 98,4 391,1

8 266 SOBIERAJ Krzysztof 2000 WAWEL Kraków 96,6 100,8 95,6 97,5 390,5

9 192 BONIASZCZUK Stanisław       1999 LIDER-AMICUS Lębork 96,2 98,6 98,7 95,5 389,0

10 250 KOTARBA Sebastian 2000 SZAROTKA Nowy Targ 96,3 97,1 97,0 96,9 387,3

11 163 MASŁOWSKI Mikołaj 2000 GWARDIA Zielona Góra 96,8 98,5 94,2 97,0 386,5

12 154 KUJAWA Aleksander 2000 GRYF SŁUPSKI Słupsk 99,3 93,7 96,1 94,9 384,0

13 200 LESINAS Martinas 2000 LITWA - Kowno 94,6 96,0 95,7 97,5 383,8

14 281 ŻEBROWSKI Piotr 1999 ZKS Warszawa 93,3 96,4 97,4 95,1 382,2

15 164 KURKOWSKI Jacek 1999 GWARDIA Zielona Góra 95,2 95,1 91,6 99,9 381,8

16 229 GRONDOWY Kacper 2000 POLONIA Jelenia Góra 92,8 92,1 95,3 96,9 377,1

17 219 CZARNOTA Bartosz 2000 ORZEŁ Elbląg 91,4 94,4 93,3 94,1 373,2

18 280 ZACHAREWICZ Paweł 1999 ZKS Warszawa 90,1 84,7 94,4 92,3 361,5

19 209 OSENCOVAS Mykolas 2002 LTWA - Wilno 93,7 90,3 91,7 81,8 357,5

20 226 KIRYCZUK Piotr 2000 ORZEŁ Elbląg 88,1 86,3 89,0 89,3 352,7

21 214 JANULIN Otto 2000 LTWA - Wilno 88,4 85,5 85,5 90,8 350,2

22 210 DEINAROWICZ Daniel 2002 LTWA - Wilno 86,8 89,5 85,6 75,0 336,9

23 238 GRUSZKA MIKOŁAJ 2000 REGALICA  Gryfino 0,0 DNS
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03.05.2016
Karabin sportowy 60 strza łów leżąc - kobiety

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

1 278 KRAUZ Kamila 1983 ZKS Warszawa 101,9 102 101,3 101 102,5 101,7 610,4

2 207 JANCEWICZ Jolanta 1993 LITWA - Wilno 100,3 99,4 102,2 99,2 100,1 102,7 603,9

3 149 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI S łupsk 97 100,8 101,3 100,3 102,1 101,7 603,2

4 148 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI S łupsk 99,1 99 100 99,1 101 102,2 600,4

5 150 HADZIEWICZ Anna 1982 GRYF SŁUPSKI S łupsk 100,7 98,6 97,5 99,9 100,7 95,4 592,8

6 279 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 0,0 DNS

03.05.2016
Karabin sportowy 60 strza łów leżąc - juniorki 

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK.

1 111
MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 
Diana 1997 DZIESIĄTKA Kartuzy 96,8 95,4 95,9 93,1 102,0 97,9 581,1

2 122 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 0,0 DNS
3 196 CHOMICZEWSKA Anna 1997 LIDER-AMICUS Lębork 0,0 DNS

03.05.2016

Karabin sportowy 60 strza łów leżąc - juniorki m łodsze

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK.

1 261 BYKOWSKA Weronika 1999 TKS LOK Tarnów 101,1 98,7 97,5 99,4 98,0 101,6 596,3

2 191 PEŁKA Magdalena                    1999 LIDER-AMICUS Lębork 98,8 99,6 101,3 100,7 98,6 96,9 595,9

3 189 BULMAN Kamila                     1999 LIDER-AMICUS Lębork 97,1 98,9 99,1 99,3 100,4 100,8 595,6

4 265 JAROŃ Aleksandra 1999 WAWEL Kraków 101,7 97,0 100,9 99,8 94,8 101,3 595,5

5 257 ROMANOWSKA Marta 2000 TARCZA Goleniów 95,5 97,6 97,2 101,3 97,0 101,5 590,1

6 180 PAWLAK Karolina 1999 GWARDIA Zielona Góra 99,0 98,3 99,8 99,3 92,6 100,5 589,5

7 165 BĄCLER Julita 2000 GWARDIA Zielona Góra 97,7 94,4 99,3 97,8 96,8 102,0 588,0

8 237 FRĄTCZAK Natalia 2001 REGALICA  Gryfino 98,3 98,8 94,8 100,2 96,4 94,5 583,0

9 167 MODRZYK Barbara 2000 GWARDIA Zielona Góra 100,2 98,3 96,6 95,4 98,1 92,6 581,2

10 190 CHRZANOWSKA Maja           1999 LIDER-AMICUS Lębork 95,3 97,7 97,0 96,8 96,9 97,4 581,1

11 151 ŚLASKA Marlena 1999 GRYF SŁUPSKI S łupsk 99,8 99,4 96,3 96,7 92,7 95,2 580,1

12 109 GURINOVICH Lizaveta 2004 DINAMO MINSK Belarus 92,4 90,7 96,0 95,8 97,7 98,9 571,5

13 262 MALIGA Joanna 2000 TKS LOK Tarnów 92,1 93,8 97,7 90,0 89,7 94,4 557,7

14 283 SZLOSEK Justyna 2000 TKS LOK Tarnów 91,6 93,5 96,1 91,0 89,3 92,5 554,0

15 166 POLEWSKA Anita 2000 GWARDIA Zielona Góra 96,6 88,6 90,9 96,5 89,6 86,8 549,0
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PROTOKÓŁ  Nr  4



Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorzy młodsi

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

1 106 POKRAS Aliaksandr 1999 DINAMO MINSK Belarus 103,0 98,3 96,2 102,4 104,0 99,5 603,4

2 282 ZYBKO Kacper 1999 ZKS Warszawa 101,8 99,5 99,4 103,6 98,4 96,5 599,2

3 107 PAKUSAV Yaraslau  2000 DINAMO MINSK Belarus 100,8 101,6 93,7 100,6 102,2 99,2 598,1

4 192 BONIASZCZUK Stanis ław       1999 LIDER-AMICUS Lębork 97,9 100,8 100,2 100,7 97,1 99,4 596,1

5 156 KOWALEWICZ Maciej 1999 GWARDIA Olsztyn 99,6 100,6 97,8 98,2 99,2 100,0 595,4

6 266 SOBIERAJ Krzysztof 2000 WAWEL Kraków 99,1 99,3 101,4 96,8 99,0 98,9 594,5

7 206 SILVESTRAVIČIUS Simas 1999 LITWA - Kowno 100,9 100,5 97,4 97,3 100,3 97,4 593,8

8 120 SZRAMKA Jakub 1999 FLOTA Gdynia 96,5 98,3 101,4 100,8 95,6 98,4 591,0

9 117 NAZARKO Daniel 1999 FLOTA Gdynia 98,9 99,6 98,5 98,1 96,7 97,7 589,5

10 240 KOCHAŃSKI Konrad 2002 REGALICA  Gryfino 98,6 96,5 98,5 98,5 99,6 96,9 588,6

11 209 OSENCOVAS Mykolas 2002 LITWA - Wilno 97,8 96,3 96,3 101,1 98,1 95,1 584,7

12 154 KUJAWA Aleksander 2000 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96,2 98,5 102,9 95,8 95,9 94,8 584,1

13 200 LESINAS Martinas 2000 LITWA - Kowno 92,2 97,1 94,0 97,2 97,6 100,0 578,1

14 281 ŻEBROWSKI Piotr 1999 ZKS Warszawa 89,4 94,9 95,1 99,3 97,1 99,6 575,4

15 280 ZACHAREWICZ Pawe ł 1999 ZKS Warszawa 97,4 99,5 89,9 94,6 95,9 96,9 574,2

16 195 PODOLAK Szymon 1999 LIDER-AMICUS Lębork 97,3 95,6 97,2 92,3 97,6 93,6 573,6

17 250 KOTARBA Sebastian 2000 SZAROTKA Nowy Targ 98,3 93,9 95,6 93,9 97,5 93,3 572,5

18 238 GRUSZKA Mikołaj 2000 REGALICA  Gryfino 94,7 84,6 93,1 99,4 99,7 99,9 571,4

19 216 BUDRYS Matas 1999 LITWA - Wilno 99,8 93,4 89,3 95,3 92,8 97,4 568,0

20 163 MASŁOWSKI Mikołaj 2000 GWARDIA Zielona Góra 92,9 95,2 95,9 95,6 96,5 91,8 567,9

21 164 KURKOWSKI Jacek 1999 GWARDIA Zielona Góra 96,3 97,9 95,1 93,7 89,7 93,5 566,2

22 210 DEINAROWICZ Daniel 2002 LITWA - Wilno 87,0 92,4 90,3 96,5 87,7 97,4 551,3

23 214 JANULIN Otto 2000 LITWA - Wilno 92,5 86,8 90,5 89,1 84,0 84,3 527,2
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Komunikat zawiera:
 - Protokó ł Nr 1 Karabin dowolny 3x40 strza łów - mężczyźni
 - Protokó ł Nr 2 Karabin dowolny 3x40 strza łów - juniorzy
 - Protokó ł Nr 3 Karabin sportowy 3x20 strza łów - juniorzy m łodsi
 - Protokó ł Nr 4 Karabin sportowy 60 strza łów leżąc - kobiety
 - Protokó ł Nr 5 Karabin sportowy 60 strza łów leżąc - juniorki
 - Protokó ł Nr 6 Karabin sportowy 60 strza łów leżąc - juniorki m łodsze
 - Protokó ł Nr 7 Pistolet sportowy  30+30 strza łów - kobiety
 - Protokó ł Nr 8 Pistolet sportowy  30+30 strza łów - juniorki
 - Protokó ł Nr 9 Pistolet sportowy  30+30 strza łów - juniorki m łodsze
 - Protokó ł Nr 10 Pistolet pneumatyczny 60 strza łów - mężczyźni
 - Protokó ł Nr 11 Pistolet pneumatyczny 60 strza łów - juniorzy
 - Protokó ł Nr 12 Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - juniorzy m łodsi
 - Protokó ł Nr 13 Karabin sportowy 3x20 strza łów - kobiety
 - Protokó ł Nr 14 Karabin sportowy 3x20 strza łów - juniorki 
 - Protokó ł Nr 15 Karabin sportowy 3x20 strza łów - juniorki m łodsze
 - Protokó ł Nr 16 Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - kobiety
 - Protokó ł Nr 17 Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - juniorki
 - Protokó ł Nr 18 Pistolet pneumatyczny 40 strza łów - juniorki m łodsze
 - Protokó ł Nr 19 Pistolet sportowy  30+30 strza łów - juniorzy
 - Protokó ł Nr 20 Pistolet sportowy  30+30 strza łów - juniorzy m łodsi
 - Protokó ł Nr 21 Karabin sportowy 60 strza łów leżąc - juniorzy m łodsi
 - Protokó ł Nr 22 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - mężczyźni
 - Protokó ł Nr 23 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - juniorzy
 - Protokó ł Nr 25 Karabin pneumatyczny 60 strza łów - mężczyźni
 - Protokó ł Nr 26 Karabin pneumatyczny 60 strza łów - juniorzy
 - Protokó ł Nr 27 Pistolet dowolny 60 strza łów - mężczyźni
 - Protokó ł Nr 28 Pistolet dowolny 60 strza łów - juniorzy
 - Protokó ł Nr 29 Pistolet dowolny 40 strza łów - juniorzy m łodsi
 - Protokó ł Nr 30 Karabin dowolny 60 strza łów leżąc - mężczyźni
 - Protokó ł Nr 31 Karabin dowolny 60 strza łów leżąc - juniorzy
 - Protokó ł Nr 32 Karabin pneumatyczny 40 strza łów - kobiety
 - Protokó ł Nr 33 Karabin pneumatyczny 40 strza łów - juniorki
 - Protokó ł Nr 34 Karabin pneumatyczny 40 strza łów - juniorki m łodsze
 - Protokó ł Nr 35 Karabin pneumatyczny 40 strza łów - juniorzy m łodsi

Zawody odby ły się zgodnie z Regulaminem Zawodów i Przepisami PZSS.
Protestów nie wnoszono.
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Tadeusz SADOWSKI
sędzia  klasy  międzynarodowej
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Czesław SZPEK
sędzia  klasy  państwowej

Andrzej KOMOSIŃSKI
sędzia  klasy  państwowej

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
29.04-03.05.2016 r.
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